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رانیری هدایت فولام را برعهده گرفت
سران باشگاه فولام انگلیس بعد از کسب نتایج ضعیف در لیگ برتر، کلودیو 
رانیری را به عنوان سرمربی جدید فولام انتخاب کردند. او جانشین اسلاویسا 
یوناکوویچ در این تیم شــده اســت. فولام در ۶ دیــدار اخیر خود متحمل ۶ 
شکست شده اســت و در انتهای جدول رده بندی لیگ برتر قرار دارد. آخرین 
شکســت این تیم برابــر لیورپول بود که با دو گل در آنفیلد شکســت خورد. 
رانیری که با لسترسیتی قهرمان لیگ برتر انگلیس شده بود جانشین این مربی 
صربســتانی شده است.باشــگاه فولام اعلام کرده است رانیری قراردادی چند 

ساله با این تیم به امضا رسانده است.
۳ کشور خواهان میزبانی والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲

وزیر ورزش روســیه به صورت رسمی درخواســت خود را برای میزبانی 
مسابقات والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به فدراسیون جهانی اعلام کرد.

پاول کولوبکوف، وزیر ورزش روســیه به صورت رسمی درخواست خود را 
برای میزبانی مســابقات والیبال قهرمانی جهان ۲۰۲۲ به فدراســیون جهانی 
اعلام کرد تا در کنار مکزیک و قطر، نامزدهای میزبانی این رویداد مهم باشند. 
کولوبکوف در این مورد اظهار داشت: ما پیشنهاد میزبانی خود را به فدراسیون 
جهانی والیبال ارســال کرده ایم. مکزیک و قطر نیز تقاضای میزبانی مسابقات 
قهرمانــی جهان ۲۰۲۲ را دارند. این رقابت ها، یکی از رویدادهای بزرگ جهان 
اســت که البته برگزاری آن به ســختی فوتبال و بسکتبال نیست.وزیر ورزش 
روســیه تاکید کرد که مسابقات قهرمانی جهان در ۶ یا 7 شهر مختلف برگزار 
خواهد شــد: البته من پیشــنهاد میزبانی در 8 شــهر را داده ام که والیبال در 
آنها طرفداران زیادی دارد. نام این شــهرها را اعلام نمی کنم ولی قطعاً کازان 
یکی از آنهاســت. استانیسلاو شوچنکو، رئیس فدراسیون والیبال روسیه پیش 
از این شهرهای مســکو، ســن پترزبورگ، کازان، کالینینگراد، یکاترینبورگ، 
نووسیبریسک و کراسنویارســک را میزبانان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ 

معرفی کرده بود.

سرویس ورزشی-
24 ساعت پس از تهدید AFC مبنی بر تعلیق فوتبال 
ایران، نایب رئیس  فدراسیون می گوید تنها وزارت ورزش 
اســت که می تواند نحوه اجرای قانون منع به کارگیری 

بازنشستگان در فوتبال را مشخص کند.
در شرایطی که شنبه آینده ۲۶ آبان ماه آخرین روز فعالیت 
مدیران بازنشســته در ورزش عنوان شــده، اما و اگرها درباره 
ماندن یا رفتن مدیران فدراســیون فوتبال بیشتر از قبل شده 
اســت. از یک سو تاج و همکارانش دوست دارند در سمت های 
خود باقی بمانند و از سوی دیگر وزارت ورزش و جوانان تاکید 

می کند که آنها باید از ورزش بروند.
تا روز سه شــنبه مدیران وزارت ورزش تاکید می کردند که 
تاج و همکاران بازنشسته اش باید از فدراسیون فوتبال بروند و از 
سوی دیگر مسئولان فدراسیون فوتبال می گفتند که اساسنامه 
این فدراسیون متفاوت از فدراسیون های دیگر است و قانون منع 

به کارگیری بازنشستگان شامل حال آنها نمی شود. 
این داســتان تا عصر سه شــنبه ادامه داشــت تــا اینکه 
کنفدراسیون فوتبال آســیا با صدور اطلاعیه ای تاکید کرد که 
فدراســیون فوتبال یک نهاد غیر دولتی است و دولت و مجلس 
نباید دخالتی در امور این فدراســیون داشــته باشند. در متن 
اطلاعیه AFC آمده بود: »کنفدراســیون فوتبال آســیا به دقت 
شرایط فدراســیون فوتبال ایران را در ارتباط با تصویب قانونی 
مبنی بر اینکه فدراســیون فوتبال ایران نهاد غیردولتی اســت 
و افراد بازنشســته نمی توانند در آن فعالیت داشــته باشــند، 
بررسی می کند. فدراسیون فوتبال ایران تاکید می کند که نهاد 
غیر دولتی اســت و تمام اعضای آن باید تا مدت تعیین شــده 
بدون دخالت شــخص ثالث چه دولت و چه مجلس به فعالیت 

خود ادامه دهند.
کنفدراســیون فوتبال آســیا به دقت با فدراسیون فوتبال 
ایــران که اعضای آن در انتخابات می ۲۰۱۶ برای چهار ســال 

انتخاب شده اند همکاری می کند.
کنفدراسیون فوتبال آسیا کمترین مراعات را درباره دخالت 
دولت ها در امور فدراسیون های خود دارد و امید می رود با توجه 

به دو ماه زمان باقی مانده تا جام ملت های آســیا، فدراســیون 
فوتبال ایران بتواند اســتقلال خود را حفظ و از هرگونه تحریم 

جلوگیری کند.«
واکنش نایب رئیس  فدراسیون فوتبال

ایــن اطلاعیه کنفدراســیون فوتبال آســیا واکنش علی 

کفاشــیان نایب رئیس  فدراسیون فوتبال و یکی از بازنشستگان 
ورزش را به دنبال داشت تا جایی که او در گفت و گویی با سایت 
فدراســیون فوتبال اظهار داشت: مشکلات امروز قانونی فوتبال 
باید در گذشته توسط وزارت ورزش و جوانان حل می شد. هیچ 
قصوری در این باب متوجه مجلس نیست. وقتی وزارت ورزش 

و جوانان هیچ همتی برای اصلاح اساسنامه فدراسیون ها انجام 
نداده و اساسنامه فدراســیون فوتبال از نگاه مجلس همچنان 
آماتور و غیرحرفه ای است چگونه نهادهای بالادستی فوتبال باید 
باور کنند که ما حرفه ای هستیم و می توانیم در لیگ قهرمانان 
آســیا حرفه ای بازی کنیــم یا در جام ملت هــا و جام جهانی 
حرفه ای شــرکت کنیم؟ وی ادامه داد: رئیس  و هیئت رئیســه 
فدراسیون در چند نامه قبلی و همین دیروز طی نامه ای به وزیر 
ورزش و جوانان به عنوان بالاترین مرجع ورزشی که برای همه 
فدراسیون ها تعیین تکلیف کرده اند، اعلام کردند هیچ مشکلی 
با هیچ قانونی ندارند و خاضعانه در خدمت ورزش کشور هستند. 
اکنون تنها وزارت ورزش و جوانان است که باید مطابق بند یک 
اساسنامه فدراسیون که یازده سال پیش به تایید دولت و فیفا 
رسید و کاملا این فدراسیون را نهادی غیردولتی و غیرعمومی 
تلقی کرده اســت نحوه اجرای این قانون را با توجه به مذاکره 
حضوری رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا با وزیر ورزش و جوانان 

در تهران اعلام کند. 
تاکید وزارت ورزش بر رفتن بازنشستگان فوتبال

نایب رئیس  فدراسیون فوتبال در صحبت هایش سربسته به 
وزارت ورزش و جوانان می گوید که وزیر ورزش دســتور خروج 
بازنشستگان را از فدراســیون فوتبال بدهد تا رئیس  و اعضای 

هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال استعفا کنند.
کفاشیان در شرایطی هوشــمندانه این جملات را به زبان 
می آورد که اگر وزیر ورزش و جوانان این کار را انجام دهد، شاید 
از ســوی AFC یا FIFA دخالت دولت در ورزش به حساب آید و 

حکم »تعلیق فوتبال« علیه ورزش ایران صادر شود.
با این حال اگر متر و ملاک بازنشستگان فوتبال برای رفتن، 
حکم وزارت ورزش اســت باید به اطلاع این عزیزان رساند که 
ژاله فرامرزیان معاون مالی و پشتیبانی وزارت ورزش سه شنبه 
در گفت و گویی با خبرگزاری فارس کاملا شفاف و روشن گفت 

تمام بازنشستگان فدراسیون فوتبال باید از ورزش بروند.
اگر هم منظور کفاشــیان و فدراسیون فوتبال اعلام موضع 
رسمی خود وزیر ورزش است که باید سلطانی فر تصمیم بگیرد 

که در قبال اتفاقات فوتبال چه واکنشی نشان دهد.

26 آبان ماه آخرین روز حضور بازنشستگان در ورزش

AFC کلاف سردرگم فوتبال پس از تهدید
به یاد شهید علی اصغر وصالی طهرانی فردوزارت ورزش راهکار اجرای قانون را مشخص کند

از دوره های چریکی در فلسطین 
تا فرماندهی گروه دستمال سرخ ها 

شهید علی اصغر وصالی طهرانی فرد )معروف به اصغر 
وصالی( در ســال ۱۳۲۹ در منطقه دولاب تهران به دنیا 
آمد. وی در ســال  های جوانی توانست با مشقت فراوان از 
ایران خارج شده و دوره های چریکی را در میان مبارزان 
فلسطینی طی کند. سپس به ایران آمد و زندگی مخفی 
خود را شــروع کرد. اما از سوی ســاواک شناسایی شده 

و بعد از شــکنجه های فراوان به حبس ابد محکوم شــد. بــا پیروزی انقلاب، 
از زندان آزاد شــد و انتظامات زندان قصر را تشــکیل داد و در ســال 5۹ وارد 
تشکیلات نوپای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد و از بنیانگذاران اصلی بخش 
اطلاعات سپاه گردید و مدتی نیز فرماندهی بخش اطلاعات خارجی را برعهده 
گرفت. وی با گردان تحت امرش در ســخت ترین جبهه های غرب کشور خوش 
درخشــید و جمع قابل توجهی از آنان نیز به شهادت رسیدند. نیروهای تحت 
امر علی اصغر وصالی به دلیل بســتن دستمال سرخ بر گردن هایشان به »گروه 
دستمال سرخ ها« شهرت داشتند. روز تاسوعای سال ۱۳5۹ تصمیم گرفته شد 
عملیاتی برای روز عاشــورا تدارک دیده شود. حوالی ظهر عاشورا، علی اصغر در 
تنگه حاجیان از ناحیه سر مورد اصابت گلوله قرار گرفت و بر اثر همین جراحت، 

مصادف با چهلمین روز شهادت برادرش اسماعیل به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

کریمی و دایی در تیم منتخب تروسیه از جام ملت ها
فیلیپ تروســیه نام علی کریمی و علی دایی را در بین تیم منتخب تاریخ 
جام ملت های آســیا قرار داد. به گزارش AFC، فیلیپ تروسیه، سرمربی سابق 
تیم ملی ژاپن، ســابقه هدایــت 7 تیم را در قاره های آســیا و آفریقا دارد. او 
بــا تیم ملی ژاپن به قهرمانی در جام ملت های آســیا ۲۰۰۰ رســید و دوره 
بعد هدایت قطر را بر عهده داشــت. فیلیپ تروســیه نیز از جمله افرادی بوده 
اســت که تیم منتخب جام ملت های آســیا خود را به شــرح زیر اعلام کرده 
است: دروازه بان: محمد الدعایه )عربســتان(، مدافعان: یوجی ناکازاوا )ژاپن(، 
لوکاس نیل )اســترالیا(، هونگ میونگ بو )کره جنوبی(، هافبک ها: هیروشی 
نانامی )ژاپن(، علی کریمی )ایران(، ژنگ ژی )چین( و هری کیول )استرالیا(، 
مهاجم ها: علی دایی )ایران(، لی دونگ گوک )کره جنوبی( و یاســر القحطانی 

)عربستان( و سرمربی: فیلیپ تروسیه.
گرشاسبی: برای جذب بازیکن منتظر برانکو هستیم

مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس می گوید هنوز هیچ بازیکنی درخواستی 
مبنی بر جدایی از این تیم در نیم فصل نداشــته است. حمیدرضا گرشاسبی، 
مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس در مورد نحوه دریافت پاداش لیگ قهرمانان 
آســیا هم گفت: منتظر هســتیم تا AFC یک تاریخ به ما اعلام کند تا ما هم 
کســی را اعزام کنیم و بعد از دریافت این مبلغ پاداش بازیکنان و کادر فنی را 
تقســیم کنیم. مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در مورد جذب بازیکن جدید در 
نیم فصل هم توضیح داد: منتظر هســتیم برانکو فهرســتش را بدهد تا بعد از 
آن در مــورد جذب بازیکن تصمیم گیری کنیم. اینکه مدافعی جذب می کنیم 
یا نه بستگی به برانکو دارد. او در مورد اینکه آیا بیرانوند پرسپولیس را در نیم 
فصل ترک می کند یا خیر؟ بیــان کرد: فعلا هیچ بازیکنی تا این لحظه اعلام 

رفتن نکرده است.
اعلام اسامی تیم داوری دیدار پرسپولیس و پیکان

تیم داوری بازی دو تیم پرسپولیس و پیکان از هفته نهم لیگ برتر مشخص 
شد. بازی دو تیم پرسپولیس و پیکان از معوقه هفته نهم لیگ روز دوشنبه ۲8 
آبان ماه در ورزشــگاه آزادی برگزار می شــود و مهدی مرجان به عنوان داور و 
محمدرضا ابوالفضلی و سعید علی نژادیان به عنوان کمک های وی قضاوت این 
بازی را بر عهده دارند. یاسر همرنگ داور چهارم و فریدون اصفهانیان به عنوان 
ناظر داوری در این بازی انتخاب شده اند. این در حالی است که برانکو ایوانکوویچ 
به شــدت با برگزاری دیدار تیمش در این تاریخ مخالف اســت و این مورد را 
به گوش مســئولان باشــگاه پرسپولیس رسانده اســت.حمیدرضا گرشاسبی، 
مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس در نشســتی که دیروز با حیدر بهاروند داشت 
خیلی ســعی کرد که زمان اعلام شده برای برگزاری بازی پرسپولیس - پیکان 
را تغییر دهد، اما مسئولان سازمان لیگ سر حرف خود ایستاده و به وی تأکید 

کردند که امکان برگزاری این بازی در تاریخ دیگری وجود ندارد.
منصوریان سرمربی جدید ذوب  آهن؟!

باشگاه ذوب آهن اعلام کرد برای هدایت این تیم در حال بررسی گزینه های 
مدنظر است. هیئت مدیره باشگاه ذوب آهن اصفهان در حال بررسی گزینه های 
مدنظر خود جهت ســرمربیگری تیم فوتبال بزرگسالان باشگاه بوده و تا امروز 
)پنج شــنبه( گزینه مورد نظر خود را اعلام می کند. سایت باشگاه ذوب  آهن به 
صورت رســمی از استعفا، جدایی یا برکناری نمازی خبر نداده اما با اعلام این 
خبر از سوی باشگاه ذوب آهن باید گفت جدایی امید نمازی از ذوب آهن قطعی 
شده است. از علیرضا منصوریان به عنوان یکی از گزینه های جدی سرمربیگری 

ذوب آهن نام برده می شود.
اعلام زمان دقیق قرعه کشی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا

تاریخ دقیق قرعه کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۱۹ 
به طور رســمی اعلام شد. کنفدراسیون فوتبال آســیا )AFC( به طور رسمی 
اعلام کرد مراســم قرعه کشی مرحله گروهی فصل ۲۰۱۹ لیگ قهرمانان آسیا 
در تاریخ ۲۲ نوامبر )یک آذر( در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا در کولالامپور 
 AFC مالزی با حضور نمایندگان باشــگاه ها و اتحادیه ها و فدراسیون های عضو
برگزار خواهد شــد.  ساعت دقیق قرعه کشــی مرحله گروهی مسابقات لیگ 
قهرمانان آســیا ۲۰۱۹ ساعت ۱۶:۳۰ به وقت محلی مالزی )۱۲ ظهر به وقت 
تهران( اســت. در همین روز همچنین قرعه کشــی مرحله گروهی مسابقات 

ایِ اف سی کاپ نیز  برگزار خواهد شد.
تمرین تیم امید در حضور کرانچار و غیبت استقلالی ها

تیم فوتبال امید ایران دیروز نخســتین تمرین خــود را زیر نظر زلاتکو 
کرانچار انجام داد. ظهر دیروز تمرین تیم امید با حضور سرمربی تیم ملی امید، 
زلاتکو کرانچار که دیروز صبح به تهران بازگشته بود برگزار شد. همچنین رضا 
شــکاری بازیکن جوان تیم روبین کازان روسیه دیروز به تمرینات امیدهای 
ایران اضافه شــد. اللهیار صیاد منش و مهدی قائدی کــه قرار بود دیروز به 
تمرینات اضافه شوند هنوز به تمرینات تیم امید اضافه نشده اند. این در حالی 
اســت که باشگاه اســتقلال دیروز اعلام کرد که این بازیکنان به خاطر اینکه 
خودشــان را به تیــم  امید معرفی کردند، در تمرین آبی پوشــان حضور پیدا 
نمی کنند اما در اتفاقی عجیب ایــن بازیکنان در تمرین تیم  امید نیز حاضر 
نبودنــد تا در اتفاقی عجیب نه در تمرین اســتقلال و نه در تمرین تیم  امید 
حضور داشــته باشند. حتی زلاتکو کرانچار، سرمربی تیم  امید در مصاحبه ای 
که پس از تمرین دیروز تیمش داشــت از وضعیت بازیکنان اســتقلالی تیم 
امید اظهار بی اطلاعی کرد.تیم امید روز سه شنبه ۲۹ آبان در مسقط میهمان  

امیدهای عمان خواهد بود.
تحویل جام قهرمانی »سوپر جام« به پرسپولیس

جام قهرمانی سوپرجام فصل ۹7-۹۶ در مراسمی در سازمان لیگ فوتبال 
ایران به باشگاه پرســپولیس اهدا شد. جام قهرمانی سوپرجام فصل ۹۶-۹7 
دیروز در مراســمی در سازمان لیگ و با حضور حیدر بهاروند رئیس  سازمان 
لیگ، حجت اله بهمنی مدیر روابط عمومی و امور فرهنگی ســازمان لیگ و 
ســعید فتاحی مدیر مسابقات این سازمان و حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل 
باشــگاه، کریم باقری مربی و سیدجلال حسینی کاپیتان پرسپولیس و پندار 
خمارلو و حســین خیبری از اعضای پرســپولیس به تیم قهرمان اهدا شــد. 
با توجه به اینکه ســوپرجام فصل ۹7-۹۶ برگزار نشــده بود ســازمان لیگ 
مراســمی برای اهدای جام در ورزشــگاه به تیم پرسپولیس اختصاص نداد. 
دیدار سوپرجام قرار بود در مردادماه ۱۳۹7 بین دو تیم پرسپولیس، قهرمان 
لیگ برتر و استقلال، قهرمان جام حذفی برگزار شود که به دلیل حضور پیدا 
نکردن اســتقلال در این مسابقه تیم پرســپولیس با رای کمیته انضباطی و 
تایید کمیته اســتیناف فدراسیون فوتبال به عنوان برنده این مسابقه معرفی 
شد. لازم به یادآوری است با توجه به شکایت باشگاه استقلال به دادگاه عالی 
ورزش)CAS( در صورت صدور هر رای توســط این دادگاه سازمان لیگ برابر 

مقررات اقدام می کند.
اعلام برنامه مسابقات معوقه لیگ برتر 

کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال، برنامه مسابقات معوقه لیگ برتر و 
زمان جدید دیدارهایی که با برگزاری مسابقات معوقه، تغییر می کنند را اعلام 

کرد. برنامه مسابقات به شرح زیر است:
معوقه از هفته یازدهم لیگ برتر

سه شنبه۱۳ آذر ۹۷
*پرسپولیس...................................... ذوب آهن )ساعت ۱۶:۱5 - ورزشگاه آزادی(

معوقه از هفته دوازدهم لیگ برتر
پنجشنبه 22 آذر ۹۷

*استقلال................................................ پدیده )ساعت ۱۶:۱5 - ورزشگاه آزادی(
یکشنبه ۱۸ آذر ۹۷

*سپاهان اصفهان......... پرسپولیس )ساعت ۱۶:۱۰ - ورزشگاه نقش جهان اصفهان(
هفته چهاردهم

شنبه ۱۰ آذر ۹۷
*پارس جنوبی جم............تراکتورسازی تبریز)ساعت ۱5 - ورزشگاه تختی شهر جم(

هفته پانزدهم
پنجشنبه 22 آذر ۹۷

*تراکتورسازی تبریز..........فولاد خوزستان )ساعت ۱5- ورزشگاه یادگار امام تبریز(
جمعه 2۳ آذر ۹۷

*صنعت نفت آبادان................................ سایپا )ساعت ۱5 - ورزشگاه تختی آبادان(
*پرسپولیس............................. پارس جنوبی جم )ساعت ۱۶:۱5 - ورزشگاه آزادی(

شنبه 24 آذر ۹۷
*استقلال خوزستان................. سپاهان )ساعت ۱5 -ورزشگاه غدیر اهواز(

همچنین روز دوشــنبه ۲8 آبان ۹7 دیدار دو تیم پرســپولیس و پیکان 
معوقه از هفته نهم لیگ برتر همزمان با هفته حمایت از بیماران کلیوی با شعار 
»اهدای کلیه، اهدا زندگی« اســت که روابط عمومی و امور فرهنگی سازمان 
لیگ با همکاری امور فرهنگی باشــگاه پرسپولیس و انجمن خیریه حمایت از 
بیماران کلیوی ۲۲ کودک 7 تا ۱۲ ساله دیالیزی را همراه با بازیکنان دو تیم 

به میدان می فرستد.
سازمان لیگ فوتبال با هدف افزایش آگاهی و ارائه آموزش های پیشگیرانه 
و توســعه فرهنگ اهدای عضو با همکاری خیریه حمایت از بیماران کلیوی 
ایران دســت به چنین اقدامی زده است.در حاشیه این مسابقه از دو فرد خیر 
که برای نجات جان کودکان دیالیزی تلاش فراوان داشته اند قدر دانی خواهد 

شد.

صفحه 9
پنج شنبه ۲۴ آبان ۱۳9۷

۷ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۰

کارت ماشین، کارت سوخت و برگ سبز خودرو وانت 
آریســان تیپ PU1OHVG CNG به شماره 
انتظامی 773 ص 34 ایران 15 به شــماره شاســی 
NAAB66PE3JC471189 و شــماره موتــور
 J 5011642 118 بــه نام محســن ملکی ینگجه 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار ســاقط اســت.

آگهی تغییرات شرکت حقوقی سرای داد پاسارگاد موسسه 
غیرتجاری به شماره ثبت ۲6۵ و شناسه ملی ۱۰96۰۰۱۳6۵۰

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/2/24 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شعبه 
شــرکت در استان تهران به آدرس: استان تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- 
شهید بهشتی- خیابان شهید خالد اسلامبولی- خیابان سیزدهم- پلاک 4- طبقه اول-واحد کد پستی: 
1513754815تعیین و آقای اله کرم شــهریاری به شماره ملی 3520624028 سمت مدیر شعبه تعیین 
گردید. با ثبت این مســتند تصمیمات تاســیس شعبه داخلی انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 

الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک بوشهر- اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بوشهر

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای میثم اشــکورلجی فرزند باباعلی به شــرح درخواستی که به 
شــماره 662/97/ش1 این شــورا ثبت گردیده درخواســت صدور 
گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که باباعلی اشکورلجی 
فرزند صمد به شــماره شناســنامه 140 صادره از رامسر در تاریخ 
97/7/27 در اقامتــگاه دائمی خود شهرســتان تنکابن فوت نموده 
و ورثه حین الفوت وی عبارتند از 1- میثم اشــکورلجی فرزند پسر 
متوفی 2- گل افروز اشــکور وکیلی همســر متوفی و لاغیر، اینک 
شــورا پس از انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را یک 
نوبت آگهی می نماید تــا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یکماه به این 

شورا مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن
طیبه رنجبر

شناسنامه مالکیت سواری آزرا 3300 مدل 2008 شماره 
انتظامی 481ب47ایران67 به رنگ مشکی روغنی 
 KMHFC41DP8A379459 به شماره شاسی
و شــماره موتور G6DB8A206770 به مالکیت 

سعید سقاء مفقود گردیده فاقد اعتبار می باشد.

رئیس فدراسیون والیبال ایران برای حضور در اجلاس سالیانه فدراسیون جهانی به مکزیک نرفت.
محمدرضا داورزنی معاون حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش که در فدراســیون جهانی والیبال هم عضویت دارد، برای 

حضور در اجلاس فدراسیون جهانی بامداد دوشنبه راهی مکزیک شد.
کنگره فدراســیون جهانی والیبال از روز ۲4 آبان ماه در کشور مکزیک با حضور روسای فدراسیون های ملی کشورها 
آغاز می شود، اما نکته جالب این است که احمد ضیایی، رئیس فدراسیون والیبال ایران با وجود اینکه بلیت سفر به مکزیک 
هم برایش تهیه شــده بود از حضور در این اجلاس ســرباز زد.به این ترتیب رئیس فدراسیون والیبال ایران در مهمترین 
اجلاس سالیانه فدراسیون جهانی والیبال غایب خواهد بود؛ جایی که اصلی ترین تصمیمات والیبال در سال پیش رو اتخاذ 
می شود و کشور رایزنی های مختلفی را برای برگزاری بازی های دوستانه و تورنمنت ها انجام می دهند. ضمن اینکه با توجه 
به اینکه فینال لیگ ملت های والیبال قرار است به میزبانی آمریکا برگزار شود، ایران می توانست در این اجلاس مشکلاتش 
را برای دریافت ویزای آمریکا اعلام کند تا اعضا به جمع بندی منطقی در این خصوص برسند.به نظر می رسد اتفاقات اخیر و 
اجرای قانون منع بکارگیری بازنشسته ها از جمله عواملی بود که موجب شد ضیایی در ایران بماند و به مکزیک نرود. حال 

اینکه چرا داورزنی دو روز زودتر به مکزیک رفته هم موضوعی است که شاید به زودی بتوان پاسخی برای آن پیدا کرد.
ضیایی و منظمی، رئیس و دبیر فدراسیون والیبال دیروز در دسترس نبودند تا پاسخگوی این غیبت باشند.

غیبت ضیایی در اجلاس سالیانه فدراسیون جهانی والیبال!

فدراســیون ژیمناستیک به گونه ای عجیب دنبال درآمدزایی است تا جایی که اعلام کرده در رقابت های 
انتخابی تیم ملی هر ورزشکاری به حد نصاب امتیازی نرسد باید ۳۰۰ هزار تومان جریمه بدهد.

فدراســیون ژیمناستیک که مدتی است با ریاســت زهرا اینچه درگاهی به کار خود ادامه می دهد، در ماه های اخیر با 
حاشیه های زیادی دست و پنجه نرم کرده است. شاید مهم ترین آنها هم تاسیس یک شرکت زیر مجموعه این فدراسیون 
بود که با ســوددهی عجیب و با اعلام وزارت ورزش منحل شــد! حالا نامه ای از ســوی فدراسیون ژیمناستیک با امضای 
رئیس آن به هیئت های اســتانی ارسال شــده که خبر از برگزاری انتخابی تیم ملی ژیمناستیک هنری دختران با حضور 
نایب رئیس فدراسیون جهانی می دهد.در این نامه ذکر شده که مسابقات ۱5 آذرماه برای افراد جا مانده از اردوی تیم ملی 
برگزار می شــود. اتفاق عجیب در یکی از بندهای این نامه اســت. در بند 7 این نامه آمده است: »چنانچه نسبت به اعزام 
افراد زیر حد نصاب امتیاز اعلام شده اقدام شود و فرد در جریان مسابقه موفق به کسب حداقل امتیاز فوق نگردد، مشمول 
جریمه ۳.۰۰۰.۰۰۰ ریالی به ازای هر نفر می گردد.« اینکه برای مسابقات انتخابی حدنصاب امتیازی قرار داده شود، اتفاق 
عجیبی نیست؛ اما جریمه ۳۰۰ هزار تومانی برای هر نفری که نتواند رکوردها را به ثبت برساند، آن هم در شرایطی که این 
مبلغ به جیب فدراسیون می رود، عجیب است! برای اطلاع از چرایی قرار دادن این بند در نامه به استان ها، خبرنگار یکی 
از سایت های خبری با زهرا اینچه درگاهی تماس گرفت. رئیس  فدراسیون ژیمناستیک بعد از شنیدن سؤال پاسخ عجیبی 

داد و گفت: مایل نیستم در این باره صحبت کنم!

شکل عجیب درآمدزایی در فدراسیون ژیمناستیک

بعد از تیم های ملی کشتی بزرگسالان حالا به نظر می رسد کشتی ایران در رده امید هم توانایی داشتن 
حتی یک فینالیست را ندارد.

۱۰ کشــتی گیر در فرنگی و ۱۰ کشــتی در بخش آزاد در رقابت های جهانی بزرگسالان ۲۰۱8 در بوداپست چندی 
پیش روی تشک رفتند و حتی یک نفر از آنها هم نتوانست به فینال مسابقات راه پیدا کند. بعد از بازگشت این تیم ها به 

تهران رسول خادم استعفا داد و بعد از چند روز حمید بنی تمیم به عنوان جانشین موقت معرفی شد.
با سرپرســتی جدید فدراســیون تیم های ملی کشــتی فرنگی و آزاد ایران راهی رقابت های جهانی زیر ۲۳ سال در 
رومانی شدند. فرنگی کاران ایرانی در ۲ روز اخیر کار خود را در ۱۰ وزن پیگیری کردند که بازهم خبری از فینالیست نبود.

در 5 وزن نخســت شاگردان جمشید خیرآبادی توســط علی اکبر یوسفی به یک مدال برنز رسیدند و سایر نفرات از 
رسیدن به مراحل پایانی بازماندند. در 5 وزن دوم هم برخلاف انتظارات خبری از فینالیست نبود. مهدی محسن نژاد و علی 
اکبر حیدری در اوزان ۶۰ و ۹7 کیلوگرم با شکســت در دیدار نیمه نهایی راهی رده بندی شــدند و علی ارسلان و مهدی 

ابراهیمی در اوزان 7۲ و 8۲ کیلوگرم نیز در گروه بازنده ها حضور دارند.
به نظر می رســد صعود به فینال مسابقات جهانی برای کشتی ایران به یک رویا تبدیل شده؛ اتفاقی که وضع بحرانی 

این رشته را بیش از پیش نشان می دهد.

ادامه نتایج ضعیف کشتی این بار در رده سنی امیدها

جانباز و آزاده طلایی کاروان پاراآســیایی در دیدار با رهبر 
معظم انقلاب اسلامی مدال خود را به ایشان و فرزند شهید مدافع 

حرم تقدیم کرد.
جانبــاز و آزاده طلایی کاروان خودبــاوری و امید، مهدی علیزاده، 
در دیدار با رهبر معظم کشــورمان، مدال خود در بازی های پاراآسیایی 
جاکارتا را به ایشــان تقدیم کرد و رهبر انقــلاب پس از لحظاتی مدال 
طلای این ورزشکار را به خودش هدیه کرد. مهدی علیزاده مدال اهدایی 

رهبر را به وهب همدانی، فرزند ســردار شــهید مدافع حرم حســین همدانی هدیه کرد. علیزاده، دارنده نشان طلای پرتاب وزنه 
بازی های پاراآســیایی جاکارتا، در این خصوص گفت: امروز)دیروز( و دیدار با رهبری برای من در زندگی خاطره شیرینی است و 
سخنان ایشان چراغ ادامه مسیرم خواهد بود. وی  تصریح کرد: از وقتی برنامه دیدار مدال آوران با رهبری اعلام شد، تصمیم گرفتم 
مدالم را تقدیم ایشان کنم و پس از اینکه مدالم را دوباره به خودم هدیه کردند به یاد شهدا، مقام شامخ آنها و شجاعت شان این 

نشان را به یادگار شهید همدانی اهدا کردم. تا زمانی که توان داشته باشم خدمتگزار کشورم خواهم بود.

جانباز و آزاده طلایی کاروان پاراآسیایی 
مدال خود را به رهبری و فرزند شهید مدافع حرم تقدیم کرد

کاندیداهای  از  نام نویسی  برای  تعیین شده  مهلت 
کمیته ملی پارالمپیک در حالی امروز به پایان می رسد 
که هنوز محمود خسروی رئیس فعلی این کمیته برای 

ورود به انتخابات اقدام نکرده است.
قرار اســت مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک ۲4 
آذرماه برگزار شــود. به همین منظور ثبت نام از کاندیداهای 
حضور در این انتخابات و تصدی پست های مختلف، از ۱4 آبان 
ماه آغاز شــد. این مهلت تعیین شده در حالی امروز به پایان 
می رسد که تاکنون ۲۶ نفر برای حضور در انتخابات به صورت 

رسمی اعلام آمادگی کرده اند. 
دیروز و در چارچــوب هفتمین روز ثبت نام از کاندیداها، 
الهه شــیعی برای تصدی پســت هیئت اجرایی نام نویســی 
کرد. خســرو قمری و غلامرضا نوروزی برای پست های هیئت 
اجرایی و بازرس و شــهرام منکرسی برای تصدی پست خزانه 
دار، نام نویسی کردند. پیش از این هم ۲۲ نفر کاندیدای تصدی 
پست های مختلف شده بودند. اســامی کاندیداهای انتخابات 

کمیته ملی پارالمپیک به این شرح است:
* علی اصغر هادی زاده، خسرو قمری، غلامرضا نوروزی 

،بهروز برجسته برای پست های بازرس و هیئت اجرایی
* جهانگیر فدایی، محمدرضــا مظلومی، فرزاد حیدری 
،ســید احمد ســیدباقری، حمید علی صمیمی، سید محمد 
کاظم واعظ موســوی ،مجید شایسته ،غلامرضا شعبانی بهار، 

عباس باغســتانی برای پست های نایب رئیسی آقایان و هیئت 
اجرایی

* امیر ماندگار فرد برای تصدی پســت های نایب رئیسی 
آقایان و بازرس

* قاسم قاسمی برای تصدی پست های ریاست و بازرس 

* بتول مشرف جوادی، سیما لیموچی، فاطمه رخشانی 
برای پست های نایب رئیسی بانوان و هیئت اجرایی

* غفور کارگری برای تصدی پست نایب رئیسی 
* ســید محمد پولادگــر، رقیه اله کرمــی برای تصدی 

پست های هیئت اجرایی و بازرس

مهلت تعیین شده برای نام نویسی از کاندیداهای کمیته ملی پارالمپیک امروز به پایان می رسد

خسروی وفا امروز وارد میدان انتخابات می شود؟
*  علیرضا صفارزاده، الهه شیعه ،محمد علی حسین پور 

و علی کشفیا برای تصدی پست هیئت اجرایی
 * شهرام منکرسی برای تصدی پست خزانه دار

مهلــت ثبت نــام از کاندیداهای انتخابــات کمیته ملی 
پارالمپیک در حالی امروز به پایان می رسد که محمود خسروی 

وفا هنوز برای شرکت در انتخابات ثبت نام نکرده است. 
از ابتدای تشــکیل کمیته ملی پارالمپیــک در ایران تا 
کنون محمود خسروی وفا ریاست این کمیته را عهده دار بوده 
است. آخرین دوره ریاســت وی ۱8 بهمن ماه سال گذشته 
به پایان رســید درحالیکه سه روز پیش از آن مجمع عمومی 
فوق العــاده این کمیته رای به ادامه فعالیت وی تا زمان ابلاغ 
اساسنامه داده بود. اساســنامه کمیته ملی پارالمپیک نیز 4 
شــهریورماه ابلاغ شد تا برگزاری مجمع انتخاباتی در دستور 

کار قرار بگیرد. 
در هــر صورت امروز، روز پایانــی ثبت نام از کاندیداهای 
پســت های مختلف کمیته ملی پارالمپیک و از جمله ریاست 
این کمیته است. باید دید در پایان مهلت قانونی امروز، محمود 

خسروی وفا کاندیدای شرکت در انتخابات می شود یا خیر. 
خســروی وفا سال گذشــته برای ریاســت کمیته ملی 
المپیک کاندیدا شده بود اما پیش از آغاز رای گیری برای این 
پســت، انصراف خود را اعلام کرد تا سیدرضا صالحی امیری 

بدون رای گیری ریاست کمیته را بر عهده بگیرد.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
پنجشنبه 24 آبان

لیگ برتر بسکتبال
* شیمیدر...................................................... ذوب آهن )ساعت۱5-شبکه ورزش(

فوتبال لیگ ملت های اروپا
* کرواسی........................................................اسپانیا )ساعت ۲۳:۱5 - شبکه سه(

جمعه 25 آبان
فوتبال لیگ ملت های اروپا

* هلند...............................................................فرانسه )ساعت۲۳:۱5 - شبکه سه(
* ولز...........................................................دانمارک )ساعت۲۳:۱5- شبکه ورزش(

شنبه 26 آبان ۱۳۹۷
* ملوان بندر انزلی.......................................................مس کرمان )ساعت۱4:۳۰(
* پرسپولیس پاکدشت...................................شهرداری ماهشهر )ساعت ۱4:۳۰(
* کارون اروند خرمشهر.................................................نود ارومیه )ساعت۱5:45(

یکشنبه 2۷ آبان ۱۳۹۷
* مس رفسنجان.....................................................آلومینیوم اراک )ساعت۱4:۳۰(
* قشقایی شیراز.....................................شاهین شهرداری بوشهر )ساعت۱4:۳۰(
* شهرداری تبریز..................................................گل گهرسیرجان )ساعت۱4:۳۰(
* بادران تهران..............................................................فجر سپاسی )ساعت۱4:۳۰(

برنامه هفته سیزدهم لیگ دسته اول فوتبال 

* محاسبه امتیازات تیم ملوان با احتساب ۶ امتیاز منفی صورت گرفته است.

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

111713168822. مس کرمان

21063124121221. گل گهر سیرجان

311551167920. شاهین شهرداری بوشهر

41054123101319. پرسپولیس پاکدشت

511542117419. آلومینیوم اراک

61144377016. اکسین البرز

116-7114431314. قشقایی شیراز

8104331310315. بادران تهران

412-910334913. شهرداری تبریز

1311-1011254518. نود ارومیه

410-111024459. شهرداری ماهشهر

810-1211245917.کارون اروند خرمشهر

29-131016335. فجرسپاسی

67-14111461218. مس رفسنجان

106-1511137515. خونه به خونه

5*1-16112541011. ملوان انزلی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای قاسم شیرمحمدی دارای کد ملی 5089250634 به شرح دادخواست 
به کلاســه 2/970516 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان سیف الله شیرمحمدی در اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- احتــرام رضائیــان کد ملی 4323249012 همســر متوفی 2- قاســم 
شــیرمحمدی کد ملی 5089250634 فرزند 3- محمدمهدی شیرمحمدی 
کد ملی 5089251185 فرزند 4- مریم شیرمحمدی کد ملی 5089861234 
فرزنــد 5- مهری شــیرمحمدی کد ملــی 5089253420 فرزند 6- منیره 
شــیرمحمدی کد ملی 4323990545 فرزند 7- معصومه شیرمحمدی کد 
ملی 5089254303 فرزند 8- محمود شیرمحمدی کد ملی 5089876983 

فرزند.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه  از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شــورا تقدیــم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد.
قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر محمدیه

آگهی حصر وراثت
آقای ابراهیم شهرت نصرازادانی نام پدر علی بشناسنامه 126 صادره از اهواز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که 
پسرم مرحوم سعید شهرت نصرازادانی بشناسنامه 00870409-174 صادره 
اهواز در تاریــخ 97/6/16 در اهواز اقامتگاه دائمــی خویش فوت ورثه اش 
عبارتند از 1- متقاضی ابراهیم نصرازادانی فرزند علی ش ش 126 صادره از 
اهواز)پدر متوفی( 2- شهربانو کریم زاده سورشجانی فرزند قاسمعلی ش ش3 

صادره از شهرکرد)مادر متوفی( و لاغیر ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات قانونــی مراتب مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از 
تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و 
هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه 

اعتبار ساقط است. 
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ اهواز
حمیدرضا محمودی

شناسنامه و سند مالکیت سواری پراید نقره ای رنگ مدل 
1386 به شماره انتظامی 479 د 85 ایران 85 و شماره 
 S1412286680140 موتور 2269075 و شماره شاسی
به نام خانم مهری شیرزائی فرزند ملک محمد به شماره  
ملی3620244812 مفقود گردیده از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

تساوی سایپا و ماشین سازی در زمین گل آلود
تیم فوتبال سایپا در دیداری از هفته دوازدهم لیگ برتر برابر ماشین سازی 

متوقف شد.
دیدار تیم های فوتبال ســایپا و ماشین سازی از هفته دوازدهم لیگ برتر 
از ساعت ۱5 دیروز در ورزشگاه دستگردی برگزار شد. این مسابقه در نهایت 
با نتیجه تســاوی بدون گل به پایان رسید.این دیدار به علت بارش باران در 
زمین گل آلود برگزار شد اما در نیمه دوم هر دو تیم موقعیت های خوبی برای 

گلزنی به دست آوردند اما نتوانستند از آنها استفاده کنند.

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم

1118211651126. پدیده

2117402491525. سپاهان

3126422112922. تراکتورسازی

4945093617. پرسپولیس

5124441511416. پارس جنوبی جم

611443129316. پیکان

216-7124441113. سایپا

81136296315. استقلال تهران

112-912192910. ماشین سازی تبریز

312-10121921114. صنعت نفت آبادان

411-11112541115. ذوب آهن

411-12122551014. نساجی مازندران

711-1312255714. فولاد خوزستان

1010-1412246818. استقلال خوزستان

139-1512237518. سپیدرود رشت

78-1612156613. نفت  مسجدسلیمان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال-جام خلیج فارس

جلسه وزیر ورزش، رئیس کمیته ملی المپیک و رئیس فدراسیون فوتبال
مسعود ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان عصر روز گذشته)چهارشنبه( به ســاختمان کمیته ملی المپیک رفت و تا 
جلسه ای خصوصی با رضا صالحی امیری رئیس این کمیته داشته باشد.یکی از محورهای اصلی این دو مقام مسئول، شرایط 
به وجود آمده پیرامون فدراســیون فوتبال و موضوع اجرایی کردن قانون منع به کارگیری بازنشستگان در این فدراسیون 
بوده است. نکته مهم اینکه ساعتی پس از آغاز این جلسه، حوالی ساعت ۱8:۳۰ مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال نیز در 
آن حضور یافت تا نشست سه جانبه ای برگزار شود. تا عصر روز گذشته نتیجه ای از این جلسه مخابره نشد ولی احتمالا تمام 

تلاش وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک، مجاب کردن رئیس فدراسیون فوتبال برای استعفا بود.


